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خرید سروش برای سپاهان جدی تر شد
با نهایی شدن حضور محسن مسلمان در تیم ذوب آهن، حالا سروش رفیعی می تواند گزینه بسیار 
جدی تری برای ســپاهان و مدیرانش در بازار نقل وانتقالات باشد. به گزارش ورزش سه، حالا با 
منتفی شدن حضور مسلمان در سپاهان، امیرقلعه نویی بیشتر از گذشته به دنبال اضافه کردن 
ســروش رفیعی به تیم خود خواهد بود؛ بازیکنی که در تراکتورســازی نیز شاگردش بود و این 
مربی باتجربه به خوبی می داند که خروج این بازیکن در نیم فصل لیگ شانزدهم و اضافه شدنش 
به تیم پرسپولیس چه کمکی به قهرمانی رقیب اصلی تراکتورسازی در کسب عنوان قهرمانی و 

البته تضعیف بخش تهاجمی قرمزپوشان تبریزی داشت. 

خوش بینی سیدجلال به جام ملت ها
خط خوردن ســیدجلال حســینی از اردوی تیم ملی قبل از اعزام ملی پوشان به ترکیه 
باعث شد تا برخی ها از خداحافظی این بازیکن از بازی های ملی خبر بدهند. به گزارش 
نامه نیوز، این در حالی است که طی روزهای گذشته کاپیتان تیم پرسپولیس موضعی در 
قبال تیم ملی و حاشــیه هایش نداشته است. این مدافع باتجربه اما در محفلی دوستانه 
اعلام کرده که از تیم ملی خداحافظی نکرده و این اخبار کذب و شــایعه است و بعد از 
اتمام جام جهانی ایران باید خود را برای حضور در جام ملت های آسیا آماده کند و این 
احتمال وجود دارد که حسینی در این تورنمنت بار دیگر لباس تیم ملی را بر تن کند.

پرونده گولچ بسته شد
به نقل از سایت رسمی باشــگاه پرسپولیس، پرونده گولچ با رای قطعی دادگاه بین المللی 
ورزش همراه شد. حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشگاه پیش از این با حضور در کاس با 
اقداماتی که انجام شده بود شرایطی را فراهم آورد تا هزینه های مربوط نسبت به احکام قبلی 
کاهش یابد. این پرونده در کاس به حکم قطعی رسید که بر اساس آن باید 241 هزار یورو 
به گولچ، 25 هزار دلار به وکیل وی و 125 هزار دلار به باشــگاه شریف مولداوی پرداخت 
می شد. با وجود مشکلات مختلف، منابع مالی مورد نیاز از طرق مختلف تهیه و تامین و به 

طرفین مقابل پرداخت شد تا این پرونده برای همیشه بسته شود.

فکری سرمربی نفت مسجدسلیمان ماند
محمود فکری در فصل هجدهم لیگ برتر هدایت نفت مسجدسلیمان 
را بر عهده خواهد داشــت. ابوذر شــجاعی، عضو هیئت مدیره این 
باشــگاه به ایسنا گفت: »طی مذاکراتی که با محمود فکری داشتیم 
با او برای هدایت تیم در لیگ برتر به توافق رســیدیم و قراردادمان 
نهایی شد. بر این اساس او در فصل آینده هدایت نفت مسجدسلیمان 

را برعهده دارد.«
شروع تمرینات استقلال از ۴ تیرماه 

آبی پوشــان تهرانی با تصمیم وینفرد شفر از تاریخ 4 تیرماه تمرینات 
گروهی خود را رســما آغاز خواهند کرد. سرمربی استقلال همچنین 
پیــش از تمرینات گروهی، برنامه تمرینی اختصاصی که از دیروز آغاز 
شــد را برای تمامی بازیکنان اســتقلال در نظر گرفته است. ساعت و 

محل برگزاری تمرینات به زودی اعلام خواهد شد. 
زمان بازگشت برانکو مشخص شد

سرمربی پرســپولیس یک روز قبل از آغاز تمرینات تیمش به تهران 
برمی گردد. برانکو ایوانکوویچ جمعــه هفته جاری به تهران بازخواهد 
گشت تا دور جدید تمرینات تیمش را زیر نظر بگیرد. دستیاران کروات 
برانکو و بوژیدار رادوشــوویچ نیز به اتفاق برانکو به تهران بازمی گردند. 
دور جدید تمرینات پرسپولیس از شنبه هفته آینده در ورزشگاه شهید 

کاظمی آغاز خواهد شد. 
موفقیت زندی در کسب مدرک A یوفا

 A فریدون زندی، ملی پوش ســابق فوتبال ایران موفق شــد مدرک
مربیگری یوفا را کســب کند. به گزارش ورزش سه، زندی که سابقه 
حضور در تیم ملی ایران در جام جهانی 2006 را در کارنامه خود دارد 
و مدتی در لیگ برتر با پیراهن اســتقلال به میدان رفت، بعد از پایان 
دوران بازیگری خود به طور جــدی به دنبال مربیگری رفت و بعد از 

چند سال موفق شد این مدرک را کسب کند. 
مذاکرات مثبت استقلال با تیام

استقلالی ها هرچند با سفر به ترکیه برای مذاکره مستقیم با تیام اقدام 
کردنــد اما حــالا از راه دور مرتب با او در تماس هســتند. به گزارش 
هوادار، هنوز مدیران استقلال خبر رسمی از ادامه همکاری با تیام در 
سال آینده را منتشر نکردند اما شنیده ها حاکی از این است که تیام با 
تغییر قرارداد در استقلال باقی خواهد ماند تا شفر یکی از کلیدی ترین 

مهره های خود برای فصل آینده را حفظ کند. 
میثاقیان سرمربی کارون اروند خرمشهر شد

پس از توافقات صورت گرفته میان اکبر میثاقیان و باشگاه کارون اروند 
خرمشهر، این مربی رسما هدایت کارونی ها را بر عهده گرفت. میثاقیان 
پیش تر با تیم های پدیده، شــهرداری تبریز و آلومینیوم هرمزگان به 
لیگ برتر صعود کرده بود. تیم کارون اروند فصل گذشــته با هدایت 
ســیدمحمد علوی در صدر جدول گروه A مرحله پلی آف لیگ دسته 

دوم قرار گرفت و به لیگ دسته اول صعود کرد.

برد مقابل لیتوانی پشت درهای بسته

شب گذشته تیم ملی کشورمان در 
فاصله 4 روز مانده تا آغاز جام جهانی 
آخرین بــازی تدارکاتی خود را مقابل لیتوانی برگزار 
کرد. این بازی که با تصمیم کارلوس کی روش پشت 
درهای بســته برگزار شــد در نهایت با نتیجه یک - 
صفر به ســود تیم ملی کشــورمان به اتمام رسید تا 
ملی پوشان کشــورمان با برد به استقبال اولین بازی 
خود در جام بیست ویکم بروند. تک گل ایران را کریم 
انصاری فرد در دقیقه 88 به ثمر رســاند. با توجه به 
تعطیلات هفته گذشــته نگاهی خواهیم داشــت به 
مســیر تیم ملی از آخرین تمرین در کمپ ترکیه تا 

آخرین بازی دوستانه. 
 دوشنبه؛ 9 روز تا جام جهانی

دوشــنبه گذشــته بالاخره انتظارات به پایان رسید 
و کارلوس کی روش، ســرمربی تیــم ملی فوتبال در 
نهایت تصمیم خودش را برای فهرســت 2۳ نفره و 
نهایی تیم ملی برای حضــور در جام جهانی 2018 
روسیه گرفت. از صبح دوشــنبه خبرهایی مبنی بر 
بازگشت سیدجلال حسینی و وریا غفوری در فضای 
مجازی پیچیده بود اما با اعلام لیست نهایی مشخص 
شد که این بار ســورپرایزی در کار نیست و در جام 
جهانی روســیه نه خبری از ســیدجلال خواهد بود 
و نــه از وریا. به این ترتیب بــا تصمیم کی روش 2۳ 
ملی پوش تیم ملی کشورمان در جام جهانی به ترتیب 
عبارتنــد از: علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، احســان 
حاج صفی، روزبه چشــمی، میلادمحمدی، ســعید 
عزت اللهی، مسعود شجاعی، مرتضی پورعلی گنجی، 
امید ابراهیمی، کریم انصاری فرد، وحید امیری، رشید 

مظاهری، محمدرضا خانزاده، ســامان قدوس، پژمان 
منتظری، رضا قوچان نژاد، مهــدی طارمی، علیرضا 
جهانبخش، مجید حسینی، ســردار آزمون، اشکان 
دژاگه، امیر عابدزاده و رامین رضاییان. همچنین علی 
قلی زاده به عنوان بازیکن میهمان همراه تیم ملی به 
روسیه سفر خواهد کرد که در صورت آسیب دیدگی 

یکی از بازیکنان و تایید فیفا جایگزین شود. 
 سه شنبه؛ 8 روز تا جام جهانی

صبح سه شنبه گذشته تیم ملی فوتبال ایران با انجام 
آخرین جلســه تمرینی خود در کمپ بشیکتاش، به 
اردوی 16 روزه خــود در ترکیــه پایان داد. بازیکنان 
تیم   ملی پس از پایان این تمرین و حضور در استخر 
کمپ باشگاه بشیکتاش، آماده صرف ناهار و عزیمت 
به سمت فرودگاه شدند و ساعت 16:۳0 ترکیه را به 

مقصد مسکو و کمپ باشگاه لوکوموتیو ترک کردند. 
به این ترتیب ایران اولین تیمی بود که برای حضور در 

جام جهانی وارد خاک روسیه شد. 
 چهارشنبه؛ 7 روز تا جام جهانی

چهارشنبه گذشــته تیم ملی فوتبال ایران نخستین 
جلســه تمرینی خود را در کمپ باشگاه لوکوموتیو 
مسکو برگزار کرد. این تمرین ساعت 1۷:۳0 به وقت 
محلی آغاز شــد و در ۳0 دقیقه نخست خبرنگاران، 
عکاسان و تصویربرداران ایرانی و بین المللی این جلسه 
تمرینی را پوشــش دادند. زمین چمن ایده آل کمپ 
باشــگاه لوکوموتیو به کادر فنی تیم ملی اجازه داد از 
این فرصت برای آمادگی بیشــتر بازیکنان تیم ملی 
اســتفاده کنند. بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران پس 
از تمرینات ابتدایی، تمرین تاکتیکی را برگزار کردند. 

پس از پایان تمرین تاکتیکی، تعدادی از بازیکنان تیم 
ملی در زمین ماندند و ضربات ایســتگاهی را تمرین 

کردند. 
 پنج شنبه؛ 6 روز تا جام جهانی

پنج شــنبه نمایندگان فیفا با حضــور در کمپ تیم 
ملی فوتبال ایران به صورت رســمی به اعضای تیم 
ایران برای حضور در جام جهانی خوشــامد گفتند. 
در این مراسم کاپ و نماد رقابت های جام جهانی به 
نمایندگی از تیم ملی ایــران به کارلوس کی روش و 
مسعود شجاعی اهدا شد. در پایان اسفندیار بهارمست، 
مدرس ایرانی داوری فیفا آخرین قوانین داوری فوتبال 
و VAR را برای بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم ملی 
تشریح کرد. بعد از این جلسه دومین تمرین تیم ملی 

در کمپ لوکومویتو برگزار شد. 
 جمعه؛ 5 روز تا جام جهانی

شب گذشــته تیم ملي کشورمان مقابل لیتوانی به 
پیروزی یک - صفر دســت یافت. در این بازی تیم 
ملی با این ترکیب مقابل لیتوانی قرار گرفت: علیرضا 
بیرانونــد، مرتضی پورعلی گنجی، روزبه چشــمی، 
رامیــن رضاییان، میلاد محمــدی، امید ابراهیمی، 
مهدی طارمی، مسعود شجاعی، احسان حاج صفی، 

علیرضا جهانبخش و سردار آزمون
 شنبه؛ 4 روز تا جام جهانی

طبق اعلام سایت فدراسیون امروز هم تمرینات تیم 
ملی در کمپ لوکوموتیو از ساعت 11 برگزار می شود. 
با تصمیم کی روش، ســرمربی تیم ملی کشــورمان 
تمرین امروز به طور کامل برای رســانه ها و هواداران 

باز است. 

علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران در گفت وگو با خبرنگاران 
گفــت: »اول از همه بایــد بگویم که امکانات کمپ تیم ملی عالی اســت. 
امکانات پزشکی ورزشی در این کمپ بسیار خوب است و بازیکنان به خوبی 
خودشــان را برای بازی ها آماده می کنند. ما برابر ترکیه هم دیدار دوستانه 
خوبی داشــتیم که به آمادگی بازیکنان کمک کرد. علاوه بر این خوشحالم 

که خیلی زود به مســکو آمدیم. این اقدام بسیار هوشمندانه از طرف کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران 
بود. از الان تمام فکر و ذکرمان معطوف به بازی با مراکش است. این بازی حکم فینال را برای ما دارد 
و بسیار حساس و مهم است و بعد از این دیدار درباره بازی با پرتغال و اسپانیا صحبت خواهیم کرد.«

بیرانوند: امکانات کمپ تیم ملی عالی است

اشکان دژاگه، هافبک تیم ملی در حاشیه تمرین پنج شنبه ایران در مسکو گفت: 
»بسیار خوشحالم اینجا حضور دارم، اســتقبال خوبی از طرف مسئولان باشگاه 
لوکوموتیو و شــهردار مســکو از ما صورت گرفت. باعث افتخار است که در این 
مجموعه حضور داریم. کادر فنی، بازیکنان و کادر پزشــکی همگی سخت تلاش 
می کنند. زندگی واقعی ما چند روز دیگر شروع می شود و امیدوارم عملکرد خوبی 

در جام جهانی داشته باشیم.« اشکان در واکنش به این که اولین دیدار تیم ملی در جام جهانی برابر مراکشی 
خواهد بود که رنکینگ بالایی ندارد، گفت: »اینطور نیست! همه تیم های حاضر در جام جهانی خوب هستند و 

دیده ایم که برخی مواقع تیم های بزرگ مقابل تیم های نه چندان قوی بازی های سختی داشته اند.«

دژاگه: زندگی ما چند روز دیگر شروع می شود 

رده بندی جدید فیفا اعلام شد
ایران با یک پله سقوط در رده ۳۷ 

آخریــن رده بندی فیفا پیش از جام جهانی اعلام شــد و تیم ملی 
ایران پس از ســال ها صدرنشــینی جایگاه نخست رده بندی آسیا 
در فیفا را از دســت داد. شکســت برابر ترکیــه و لغو بازی مقابل 
یونان و کوزوو اصلی ترین عامل پیشی گرفتن استرالیا از ایران بود. 
کانگوروها در آخرین بازی دوســتانه با 4 گل جمهوری چک را از 
پیش رو برداشتند و با رشد 18 امتیازی و صعود 4 رده ای بالاتر از 
شاگردان کارلوس کی روش ایستادند. این 2 تیم در رنکینگ جهانی 
فیفا نیز به ترتیب رده های ۳6 و ۳۷ را در اختیار گرفته و با فاصله 
زیاد نســبت به دیگر تیم های آســیا قرار دارند. ایران نزدیک به 2 
سال است که پایین تر از رده سی وهفتم قرار نگرفته اما ناکامی در 
جام جهانی می تواند این طلسم مثبت یوزها را نابود کند. پایین تر از 

ایران، تیم ملی ترکیه و جمهوری کنگو حضور دارند. 

جریمه ای اف سی برای سرخابی و ذوب
کمیته انضباطی و اخلاق ای اف سی تازه ترین آرای انضباطی را اعلام 
کرد که در این بین ۳ باشگاه پرسپولیس، استقلال و ذوب آهن به دلیل 
نقض قوانین در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 2018 با جریمه هایی 
مواجه شدند. موارد نقض قوانین و میزان جریمه های این ۳ باشگاه 
ایرانی به این شرح است: پرسپولیس- السد قطر، باشگاه پرسپولیس 
به دلیــل عدم شــماره گذاری روی تمامی صندلی های ورزشــگاه 
و فروش بلیت با شــماره صندلی که در تناقض با یکدیگر هســتند 
مجموعا 2 هزار دلار آمریکا جریمه نقدی شد. پرسپولیس- الجزیره 
امارات، باشــگاه پرســپولیس به دلیل نقض قوانین ایمنی و امنیت 
با مســدود کردن گذرگاه های عمومی ورزشگاه 4500 دلار آمریکا 
جریمه نقدی شد. پرسپولیس- الجزیره امارات، باشگاه پرسپولیس 
به دلیل نقض قوانین سازماندهی مسابقه و استفاده تماشاگرانش از 
4 مــورد مواد آتش زا به پرداخت 20 هزار دلار آمریکا جریمه نقدی 
محکوم شد. استقلال- العین امارات، باشگاه استقلال به دلیل نقض 
قوانین سازماندهی مسابقه و ازدحام بیش از حد تماشاگران در پی 
مســدود شدن گذرگاه های عمومی ورزشــگاه مجموعا به پرداخت 
جریمه نقدی 25000 دلار آمریکا محکوم شــد. اســتقلال- الریان 
قطر، باشگاه اســتقلال به دلیل نقض قوانین سازماندهی مسابقه و 
استفاده تماشاگرانش از یک مورد مواد آتش زا 10 هزار دلار آمریکا 
جریمه نقدی شد. ذوب آهن- اســتقلال، باشگاه استقلال به دلیل 
نقض قوانین ســازماندهی مســابقه و پرتاب مواد منفجره به داخل 
زمین از سوی تماشاگرانش به پرداخت 15 هزار دلار آمریکا جریمه 
نقدی محکوم شــد. ذوب آهن- استقلال، باشگاه ذوب آهن به دلیل 
نقض قوانین سازماندهی مسابقه و استفاده تماشاگرانش از 2 مورد 

مواد آتش زا 15 هزار دلار آمریکا جریمه نقدی شد.

تلاش افراد جنجالی برای سفر دوباره 
پرسپولیس به اوکراین

ســرمربی کروات تیم پرسپولیس قصد دارد تیمش را برای اردوی 
آماده سازی به کشــور اروپایی ببرد اما هنوز تصمیم نهایی درباره 
مقصد اردو گرفته نشــده اســت. به گزارش نامه نیوز، در این بین 
برخی افراد که با عنوان اسپانسر در کنار پرسپولیس حضور دارند 
تحرکات عجیبی به راه انداخته انــد تا اردوی این تیم بار دیگر در 
اوکراین برگزار شــود. این افراد جنجال ساز در اردوی 2 سال قبل 
پرســپولیس در اوکراین حاشیه هایی به وجود آوردند که جذب 2 
بازیکن بی کیفیت اوکراینی از جمله این مسائل بود. حالا این افراد 
که به نظر می رسد منافعی هم در برگزاری اردو در اوکراین دارند در 
تلاش هستند تا به هر شکلی شده پرسپولیس را به اوکراین ببرند. 

شرایط سخت گل محمدی در پدیده
باشــگاه پدیــده خراســان در شــرایطی وارد فصل 
نقل وانتقالات خواهد شــد که اوضــاع مالی این تیم 
مســاعد نیســت و یحیی گل محمدی مجبور است 
بــا کمترین بودجه تیم فصل بعــدش را ببندد. فصل 
گذشته نیز باشگاه مشهدی از نظر مالی دچار مشکل 
شــد و همین عامل یکی از مهمترین دلایل افت این 
تیم در نیم فصــل دوم بود. در فصل جدید نیز به نظر 
نمی آید مشــکلات مالی باشگاه پدیده حل شده باشد 
تا حدی که مسئولان این باشگاه به دنبال منابع مالی 

برای تیمشان هستند. 

2 گزینه داخلی برای ترک استقلال 
بعد از جدایی امید نورافکن از اســتقلال نوبت به 2 
بازیکن دیگر رســیده که به دنبال جدایی باشــند. 
به گــزارش نامه نیوز، نورافکن البتــه تنها بازیکنی 
نیست که با پرداخت مبلغی اجازه فسخ قراردادش 
را دارد و نفــرات دیگری مثل تیام نیز می توانند به 
راحتی فصل بعد عضو تیم دیگری باشــند. در این 
بین 2 بازیکن ایرانی استقلال یعنی مجید حسینی 
و فرشید اسماعیلی نیز قراردادشان به گونه ای است 
که با پرداخــت مبلغی می توانند راهی تیم دیگری 
شوند. حسینی که در جام جهانی فرصت بازی دارد 
اعلام کرده بعد از این مســابقات پیشــنهادهایش 
را بررسی خواهد کرد و اســماعیلی نیز در صورت 
ادامــه حضور تیام و با وجود جــذب نفرات جدید 
مثل باقری و آقاخان ممکن است تصمیم به جدایی 

بگیرد. 

ویژه برنامه جام جهانی در فصل 
داغ فوتبال

برنامه فصل داغ فوتبال از جمله ویژه برنامه های شبکه 
ورزش به مناســبت جام جهانی فوتبال 2018 روسیه 
اســت که با اجرای جواد خیابانی بــه عنوان مجری و 
تهیه کنندگی حامد غفاری روی آنتن می رود. تهیه کننده 
این برنامه در مصاحبه با خراسان به تشریح محورهای 
اصلی برنامه پرداخت و گفت: »همزمان با شــروع جام 
جهانی فوتبال، شــبکه ورزش تصمیم گرفت برنامه ای 
تحت عنوان فصل داغ فوتبال تولید کند.« او ادامه داد: 
»محور اصلی برنامه،  پوشش خبری مسابقات جام جهانی 
فوتبال 2018 است. البته برنامه های تخصصی، تحلیلی 
و کارشناســی زیادی پیرامون جــام جهانی فوتبال در 
شبکه های مختلف تلویزیونی صداوسیما ساخته می شود 
کــه از آن جمله می توان به برنامه عادل فردوســی پور 
اشاره کرد. به همین خاطر ما تصمیم گرفتیم در فصل 
داغ فوتبال بیشــتر روی مرور خاطرات، حمایت از تیم 
ملی ایران، افزایش شور و هیجان و بالا بردن امید مردم 
و هواداران نسبت به نتایج تیم ملی کشورمان متمرکز 
شویم. در واقع به دنبال آن هستیم که مخاطبان برنامه 
و طرفــداران فوتبال ایران فــارغ از هر نتیجه ای که در 
مستطیل سبز رقم خواهد خورد، از تماشای جام جهانی 
2018 روسیه لذت ببرند.« تهیه کننده فصل داغ فوتبال 
با تاکید بر این که این برنامه تا پایان جام جهانی روسیه 
ادامه خواهد داشت، گفت: »ما به دنبال برقراری ارتباط 
نزدیک و صمیمانه با مردم در طول برگزاری جام جهانی 
هســتیم. به همین دلیل همزمان با شروع این رقابت، 
در پارک های مختلف تهران چند اســتیج  مستقر شده 
و بازی های جام جهانی پخش مســتقیم می شود. یکی 
از واحدهای ســیار ما هم در محل حاضر شده و ضمن 
برگزاری مراســم و ســرگرمی قبل و بعد از بازی برای 
مردم، ارتباط مستقیم با مجری اصلی برنامه آقای جواد 
خیابانی برقرار می کند؛ ضمن این که مجتبی پوربخش 
هم خبرنگار اعزامی ما در روسیه است.« غفاری با اشاره 
به بخــش جانبی این برنامه تحت عنــوان تحریریه با 
اجــرای محمد میر گفت: »از دیگر آیتم های فصل داغ 
فوتبال، بخش تحریریه اســت. در این بخش و قبل از 
برگزاری جام جهانی با دعوت از دبیران و ســردبیران 
رســانه های ورزشــی به گفت وگو در خصوص شور و 
هیجان رسانه ها در ایام برگزاری جام جهانی می پردازیم. 
علاوه بر آن در زمان برگزاری رقابت ها سیســتم واحد 
سیار ما در تحریریه ورزشی رسانه های مختلف مستقر 
می شود تا از نزدیک شاهد فعالیت و زحمات رسانه های 
ورزشی برای پوشش جام جهانی فوتبال باشیم.« گفتنی 
است؛ برنامه فصل داغ فوتبال پیش از آغاز جام جهانی 
فوتبال هر شب راس ساعت 22 از شبکه ورزش پخش 
می شود. بعد از شروع جام جهانی هم برنامه در 2 زمان 
مختلف یعنی قبل و بعد از بازی های جام جهانی برگزار 

خواهد شد.

در مدتی که رسانه های مکتوب به خاطر تعطیلات چند روزه خرداد 
منتشــر نمی شــد در بازار نقل وانتقالات فوتبال ایران شــاهد چند 
جابه جایی بودیم که برخی از آن ها پر ســروصدا بودند. قطعا انتقال 
محســن مسلمان، هافبک ناراضی و مورد غضب برانکو به ذوب آهن 
مهمتریــن آن ها بوده و در این گزارش هم به جزییات این انتقال و 

دیگر نقل وانتقالات پرداخته شده است. 
  

همانطور که پیش بینی می شــد مســلمان، هافبک پرســپولیس 
قراردادش را با این تیم تمدید نکرد. نه او و نه برانکو تمایلی به ادامه 
همکاری نداشــتند و گفته می شد شماره ۷۷ برای ادامه فوتبال به 
لیگ قطر می رود. البته او پیشــنهادهایی هم از سپاهان و ذوب آهن 
داشــت و ظاهــرا در تعطیلات مذاکرات مفصلی بــا مدیران این 2 
باشــگاه انجام داد و سرانجام هم با ذوبی ها به توافق رسید. مسلمان 
که از همین ذوب آهن به فوتبال معرفی شــد و در نقش یک ستاره 
به پرسپولیس رفت دوباره به دیار نصف جهان برگشته است. گفته 
می شود رقم قرارداد این بازیکن با ذوب آهن حدود 2 میلیارد است 
که گویا آپشن هایی هم دارد. این که چرا مسلمان به قطر یا سپاهان 
نرفت شاید مبلغ پایین پیشنهاد قطری ها و عدم حضور در سپاهان 
رقیب همیشگی پرسپولیس که از قضا امیر قلعه نویی سرمربی سابق 

اســتقلال هدایتش را برعهده دارد اصلی ترین دلیل ذوبی شــدن 
مسلمان باشد. ذوب آهن همزمان با جذب مسلمان، هادی محمدی 
و مسعود حسن زاده بازیکنان سابق تراکتورسازی و سپاهان را جذب 

کرد تا امید نمازی لبخند رضایت بزند. 
  

اســتقلال تهران هــم در تعطیــلات خــرداد باشــگاه فعالی در 
نقل وانتقــالات بود. آبی ها پس از توافق بــا مرتضی آقاخان بازیکن 
ســابق پیکان، روح ا... باقری مهاجم تیم دســته اولی خونه به خونه، 
فرشــاد محمدی مهر بازیکن پارس جنوبی و محمد دانشگر، مدافع 
فصل گذشــته ســایپا را هم به خدمت گرفتنــد و مذاکره با میثم 

تیموری و اللهیار صیادمنش هم ادامه دارد. 
  

باشگاه پرسپولیس از نقل وانتقالات محروم است اما مسئولان باشگاه 
کار دشــواری برای تمدید قرارداد با بازیکنان قراردادتمام دارند. با 
توجه به قطعی شــدن جدایی مسلمان، احمدزاده و صادق محرمی 
باشــگاه مهلت 48 ســاعته ای به کمال کامیابی نیــا داد آن هم در 
حالی که گفته می شــد او در ترکیه در حال بررســی پیشنهادهای 
رسیده است. با این حال اخبار ضد و نقیضی از کامیابی نیا به گوش 
می رسد. برخی می گویند او لژیونر می شود و برخی منابع خبری هم 

از بی میلی برانکو سرمربی پرســپولیس برای حفظ هافبک دفاعی 
تیمش خبر می دهند. البته یک منبع آگاه و نزدیک به باشــگاه هم 

گفته کمال این هفته با پرسپولیس تمدید می کند! 
  

جواد نکونام، سرمربی نساجی لیست بلندبالایی از ستاره ها و آبی های 
پایتخت در اختیار باشــگاه قرار داده تا نسبت به جذب آن ها اقدام 
کنند اما نساجی با جذب حامد لک و امید سینک در نقل وانتقالات 
استارت زد. حامد لک از فولاد خوزستان و سینک از پارس جنوبی 
به نســاجی پیوستند اما هنوز خبری از جذب ستاره های سرشناس 

مثل منتظری، دژاگه و پورعلی گنجی نیست! 
  

باشگاه تراکتورســازی هم بدون آنکه ســرمربی اش مشخص شود 
بازیکن می گیرد و علیرضا نقی زاده، محسن فروزان و محمد طیبی 

خریدهای این باشگاه در چند روز گذشته بوده اند. 
  

سپاهان قطعا فعال ترین باشگاه در نقل وانتقالات تا اینجای کار بوده 
اســت. قلعه نویی تا امروز هر بازیکنی را خواسته باشگاه جذب کرده 
از جمله ابراهیم صالحی، سجاد شهباززاده، سیدپیام نیازمند، شهاب 

عادلی، محمد ایران پوریان، کی روش استنلی و امیر خالدی.

تعطیلات پرکار اصفهانی ها و آبی ها

مغضوب برانکو ذوبی شد 

از  مجلــس  هیئت رئیســه  عضــو 
اعــلام مخالفت ایــن هیئت بــا اعزام 
نمایندگان به روســیه برای تماشــای 
مســابقات جام جهانی خبــر داد. احمد 
امیرآبادی فراهانی، عضو هیئت رئیســه 
انتشار  مجلس شورای اســلامی درباره 
اخباری مبنی بر سفر 6 نفر از نمایندگان 
به روســیه برای تماشای بازی های جام 
جهانی به تسنیم گفت: »طبق شنیده ها 
4 عضو کمیســیون فرهنگی و 2 عضو 
فراکســیون ورزش مجلس قرار اســت 
برای تماشــای بازی های جام جهانی از 
ســوی وزارت ورزش به روسیه بروند.« 

او با بیــان این که وزارت ورزش تاکنون 
هماهنگــی بــا مجلــس بــرای اعزام 
نمایندگان به روســیه نداشــته است، 
ادامــه داد: »این موضوع باید در کمیته 
سفرهای خارجی مجلس تصویب و پس 
از آن انجام شــود. در حال حاضر هیچ 
مجوزی برای سفر نمایندگان مجلس به 
روسیه صادر نشده است.« نماینده مردم 
قم در مجلس با تاکیــد بر این که بهتر 
بود وزارت ورزش و فدراســیون فوتبال 
هیئت رئیسه پارلمان را در جریان اعزام 
چند نماینده به روســیه قــرار می داد، 
اظهار داشــت: »حتی اگر وزارت ورزش 

این اقدام را انجام می داد هیئت رئیســه 
با توجه به شــرایط اقتصادی کشــور با 
انجام ایــن کار مخالفت می کرد.« عضو 
هیئت رئیســه مجلس با اعلام این که در 
جلسه موضوع اعزام 6 نماینده به روسیه 
را بررســی خواهیــم کــرد، ادامه داد: 
»قطعا این موضوع بــا مخالفت اعضای 
هیئت رئیسه مجلس مواجه خواهد شد. 
در صورت لزوم با طرح ســوال، از وزیر 
ورزش و جوانــان می خواهیم با حضور 
در مجلس پاسخ نمایندگان درباره علت 
اعزام نمایندگان به جام جهانی روسیه را 

توضیح دهد.«

هیئت رئیسه مجلس مخالف سفر 6 نماینده به روسیه

ادامه تنش در سپیدرود 
از آنجا کــه مطالبات کریمی و دســتیارانش 
پرداخت نشــده وی در اقدامــی جالب اعلام 
کــرد از امروز بازیکنان رده 18 تا 21 ســال را 
مورد ارزیابی قرار می دهد. این اقدام باعث شده 
باشگاه سپیدرود رشت در اطلاعیه ای واکنش 
نشان دهد: »هیچ تصمیمی مبنی بر برگزاری 
تمرینات و تست گیری ندارد و تاکید می نماید 
تصمیم گیری بر شــروع تمرینات با بازیکنان 
می بایســت با اجــازه و هماهنگی های لازم با 

مدیران باشگاه صورت گیرد.«

برانکو به یک شرط منشا را نگه می دارد
تغییر پست از مهاجم به هافبک دفاعی! 

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس چندی پیــش اعلام کرده بود 
تمایلــی به حفظ گادوین منشــا مهاجم نیجریه ای ندارد و اگر باشــگاه 
خواســت می تواند او را در لیســت فروش بگذارد. عملکرد ضعیف و دور 
از انتظار منشــا از یک سو و دستمزد نســبتا بالای این بازیکن باعث شد 
همه منشــا را رفتنی بدانند و حتی گفته می شــد پیکان و سپاهان او را 
می خواهند. اما ظاهــرا برانکو در تصمیمش تجدیدنظر کرده و می خواهد 
او را حفظ کند البته به یک شــرط. بر اســاس شنیده ها سرمربی سرخ ها 
در نظر دارد منشــا را به شرط تعویض پستش نگه دارد و گویا می خواهد 
از این بازیکن فیزیکی و جنگنده در پســت هافبک دفاعي اســتفاده کند 
و با اســتفاده از این ظرفیت وظیفه تخریب بازي سازي رقبا را بر عهده او 
بگذارد. البته باید دید منشــا حاضر می شود زیر بار تعویض پست برود یا 

ترجیح می دهد فوتبالش را در تیم دیگری ادامه دهد.

کارلوس مشتش را باز نکرد!


